exemplū xpi. qui cū esset in angustia passi-
onis. rē nō oblitus matris sue. imo curam
ipsius hūit et iohi eam commendauit ut leg
jo. xx. modo ē adō facit eam honorari in
eccia sua ut multi uideant esse deuotiores
matrē quā ipsi filio. q̄ credo idō fieri ut of-
fendat quantū placeat sibi q̄ parentes a
filii honorent. et infideles parentes suos
honorant edocti a lege natāli. Vñ infide-
li uidetur deterior esse qui parentū curā
nō hēt. j. ad rymot. v. Siquē suoz et maxime
domesticoz curā nō habet. fidem negauit
et infideli deterior. Ipsa ē irrationabilia
animalia de h̄ dant nobis exemplū. Dicit
enī de grue q̄ qm̄ pater et m̄r ei depilati
sūt filij querūt eis necia donec habeant
pilos ul' moriant. Præterea ualde ingrat
uidetur esse qui parentibz suis n̄ puidet
qm̄ ipsi n̄ possunt sibi puidē cū ipsi pui-
derint eis in puericia qm̄ ipsi sibi puidē
n̄ poterant. Idō dicit ad ephe. filij reddite
uicē parentibz qz h̄ acceptū est corā dō. Q̄
parentibz carnalibz in gratul est de bñfi-
cul acceptis indigni et aliqd̄ bñficiū recipere
a prē celesti. Jē uultū et ut in sua senectute
filios sibi diuol inueniat et h̄ multo cēt
uultō dī iudicio accidit. Vñ refert q̄ quidā
pat̄ familiar senex totā hēditatē suā dimi-
sit filio suo. fili' uō ille p̄mo benigne hūit
se erga patre. s; p̄t expulit eum a thalamo
suo. uolens thalamū hēre sibi et uxori sue
et ad ultimū fecit ibi lectū fieri p̄t ostium
et cū h̄ exempl est; et pat̄ senex frigore graua-
retur. eo q̄ fili' abstulerat ei bona cooptoria

ipse rogauit filiū filij ut rogaret prēm
suū p̄ eo ut daret ei aliqd̄ ad regendū se.
Puer aut̄ uix obtinuit duas ulnas burel-
li a prē suo. ad opus aui suū et cū alie dne
remanerēt pat̄ pui. puer flendo rogauit
eum ut sibi eas daret. Qui fleibz illi' ue-
tul dedit. querens quid inde faceret. Qui
redit. Seruabo eas quo usqz sit talis qualis
et pater tuus. n̄ dabo t̄ ampli' sicut n̄ tu
uis dare m̄ patri tuo. Qui sine pietate ē
erga parentes suos n̄ uidetur pietatē hēre
erga alios. Vñ simpli' uidetur sine pietate
esse. idō uix m̄iam dsequetur. Possum' ē
uti ad excitandū hoīes ut parentes hono-
rent uerba sacre scripturē que suadēt h̄
et que indicant quantū h̄ placeat dō et qm̄
utile est homini. et quantū oppositū displice-
at dō. et quantum noccat homi. ad que p̄-
nent ista uerba que scant' eccl̄ iij. fili susci-
pe senectā patris tui et n̄ tristet eū in uita
illius. et si defecit sensus ueniā da et ne sper-
nas eum in tua uirtute. Ibid. Sicut qui
thelaxat ita et q̄ honorificat matrem suā.
Id. Qui honorificat patre suū iocundabit
in filiis. et in die oratoris sue exaudiet. Jē ibid.
Qui honorat prēm suū uita uiuet lon-
giorē. Jē honora prēm tuū et superueniet
tibi bñdictio. et p̄t. bñdictio patris firmat
domos filioz. maledictio aut̄ matris eradi-
cat fundamenta. Vñ dicit glo. cham nu-
ditatē patris irrisit et semen suū in seruam
rem p̄petuā dāpnauit. Absalon dauid de
regno expulit et cubinas ei' in cecauit
s; morte odignas penas luit. helysei calui

cui pueri bechel iriserunt. et duo ursi xl. ex eis lacerauerunt. Primum habes Gen. ix. Secundum y. et xvii. Tercium. iij. et y. et ecc. iij. Clemenina pris n erit in obliuione na p peccō matris restituetur t bonū. P peccm notatur illd q datur p delectone peccōz et subitur. In die tribulatiōis memorabitur. et sicut inferno glacies soluent peccātia. et ibide. Quā male fame est qui reliquit prēm. et maledēs a dō qui exaspant matre. et pu. xix. Qui affligit mrem et fugit parit ignominiosus erit et infelix. et pu. xxvii. Qui subtrahit aliq a pre suo et mre dicit h n p peccm particeps hoici de est. et ecc. vii. honora prēm tuū et genitris tue ne obliuiscaris. memto qm nisi pillos n fuisses et retribuē illis quō illi t. et ro. xvi. Siquis pausserit patre ul matre morte moriatur. leu. xx. Qui maledixit pri aut mri morte moriatur. Deut. xvii. maledēs qui n honorat prēm suū aut matre. Tob. iij. honore hebis mri tue oibz diebz uite tue. memoz em esse debes que et qnta passa sit picula ppter te in utō suo pu. xx. Qui maledixit pat aut matre extinguetur lumen eius in medul tenebz et morietur in suis peccis. iij. ad col. filij obedite parentibz p oia. Basilus. Parentes uos trōs ut ipa uiscera diligam. De hereticis dicit apse. iij. ad tyri. iij. Parentibz n obedietes. et notand qd sic hoies tenentur p uide ne cessaria parentibz carnalibz sic et spūali bz. Vn. an. x. Dignus t oparius cito suo. y. ad tyri. iij. Laborante agricola oportet

penmū de fructibz pape. ad gal. vi. Comu uicet qui cathexyat et qui se cathexyat in oibz bonis et ad tyri. v. Qui bn pnt pbrū duplici honore digni heant. et ad chesal. v. Rogamus uos frs ut nouit eos qui laborant inter uos et psumt omnibz in dno et monent uos ut heatis eos habundanti in caritate. et ecc. vii. In omni uirtute tua dilige eū qui te fecit. et minists eius n delinquas. **De hys q debent hoies mouē ad bene soluendum decimas. cxviii.**

Multa uo sūt que hoies debent mouē ad reddendas decimas et pūcias et oblationes ministris eccie ad eoz sustentationē. Primum t remuneratio quā a dō expectant inde. Vn. xxxv. ecc. Da altitio scdm donat illi. et in bono oculo facito ad uiuentionē manū tuaz. qm retribuēs est dñs et septicies tm reddet tibi. **Q. bn**

Remunerat. **cxv.** Remuneratur aut quadrupliciter qui bene dat decimas. s. habundancia fructuū sanitate corpis. remissione peccōz et celesti regno. De duobz pūis dicit aug. Si decimā dederis. n solu habundancia fructuū recipies s. etiā sanitate corpis consequeris. De aliis duobz idē silv. Qui pūmū desiderat oparare aut peccōz in indulgencia pmereri reddat decimā. et de ix partibus studeat dare paupibz. et malach. iij. dicit dñs. Inferte omnē decimam in horreū meū ut sit cibz in domo mea et pbare me sup h dicit dñs si n apuero uobis cataractas celi et effudero uobis bndictionē.